附件4:
项 目 承 诺 书

市农林局、市财政局：

本单位法人代表及相关负责人已认真阅读项目申报通知及相关文件，在项目申报和实施过程中，本单位将严格执行有关文件规定，现就此作如下承诺：

1、保证将内容真实的材料及时提供给市农林局、市财政局；愿意向市农林局、市财政局提供任何与项目申报和实施工作相关的情况，并接受检查和复核；

2、在项目实施过程中，严格执行有关文件规定，严格履行项目合同，确保专款专用，保证自筹资金及时足额到位，并保质保量地按期完成项目建设任务。

3、在项目资金（包括自筹资金）使用和管理过程中，保证按照省财政厅苏财农[2002]78号文件规定，对项目资金进行规范化核算；按照市财政局常财农[2005]46号文件规定，使用合法的正式票据报支，除零星开支外全部采用银行转账方式支付项目款。

4、项目中标后，无条件接受市农林局有关产品抽检，并保证初级食用产品合格率达100%。

5、本承诺书的内容将作为项目合同的一部份，一并严格执行。

法人代表（签字）：

年   月   日